UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:          /SCT-QLTM&HNKTQT Thái Nguyên, ngày        tháng 9 năm 2021

 THÔNG BÁO

Về việc chấm dứt hoạt động Văn phòng đại diện của thương nhân nước ngoài

tại Việt Nam trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên

- Tên Văn phòng đại diện: VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN CÔNG TY BEIJING

JINGDIAO GROUP CO., LTD TẠI THÁI NGUYÊN.

- Địa chỉ trụ sở: Số 267-269 đường Lý Nam Đế, tổ dân phố Vinh Xương, phường

Đồng Tiến, thị xã Phổ Yên, tỉnh Thái Nguyên.

- Giấy phép thành lập Văn phòng đại diện số: 19-00005-01/GP-SCT do Sở Công

Thương cấp Gia hạn lần đầu ngày 15 tháng 11 năm 2019; Thời hạn giấy phép: 05 năm;

- Người đứng đầu Văn phòng đại diện: WANG YU PENG; Giới tính: Nam;

Quốc tịch: Trung Quốc; Số hộ chiếu: EA0638624, ngày cấp 10/5/2017; Nơi cấp: Cơ

quan quản lý xuất nhập cảnh MPS - Trung Quốc.

- Nội dung hoạt động của Văn phòng đại diện:

1. Thực hiện chức năng văn phòng liên lạc;

2. Xúc tiến xây dựng các dự án hợp tác của BEIJING JINGDIAO GROUP CO.,

LTD tại Việt Nam;

3. Nghiên cứu thị trường để thúc đẩy cơ hội mua bán hàng hóa cung ứng và tiêu

dùng dịch vụ thương mại của BEIJING JINGDIAO GROUP CO., LTD tại Việt Nam;

4. Theo dõi, đôn đốc việc thực hiện các hợp đồng đã ký kết với các đối tác Việt

Nam hoặc liên quan đến thị trường Việt Nam của công ty;

5. Các hoạt động khác mà pháp luật Việt Nam cho phép.

Sở Công Thương thông báo chấm dứt hoạt động Văn phòng đại diện Công ty

Beijing Jingdiao Group Co., LTD tại Thái Nguyên từ ngày 07 tháng 9 năm 2021

theo đề nghị của Công ty Golden Peach Enterprises, LLC./.

 Nơi nhận:
- Beijing Jingdiao Group Co., LTD;

- Lãnh đạo Sở;

- Trung tâm XTTM (đăng tải thông tin);

- Lưu: VT, P.QLTM&HNKTQT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Huy Hoàng

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-09-09T08:29:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Ngọc Khuê<khuentn.soct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-09-09T11:03:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Huy Hoàng<hoangnh.soct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-09T11:12:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<socongthuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-09T11:12:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<socongthuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-09T11:12:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<socongthuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!